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* * * PARTNERSTWO
INICJATYW NOWOHUCKICH

NOWA HUTA - NOWA SZANSA

PRZEGLĄD PROJEKTU
I PARTNERSTWA

W roku 2007 Program Inicja-
tywy Wspólnotowej EQUAL
wkroczył w decydującą fazę re-
alizacji . Wiele Partnerstw na
Rzecz Rozwoju w trakcie trwa-
nia swoich projektów dokonało róż-
nych modyfikacji harmonogramów za-
dań i budżetów, dostosowując pomysły
zawarte w strategiach projektów, pisa-
nych w 2005 roku, do zmieniających
się warunków społecznych i ekono-
micznych w kraju i w społecznościach
lokalnych. Czasami zmiany były drob-
ne, czasami istotne, zawsze jednak mu-
siały być zgodne z celami i założenia-
mi programu, czyli wspieraniem środo-
wisk zagrożonych wykluczeniem z ryn-
ku pracy. Z początkiem tego roku Kra-
jowa Struktura Wsparcia zaproponowa-
ła Partnerstwem wspólny przegląd ich
projektów aby przeanalizować aktualny
stan zaawansowania prac oraz określić
jakie istnieją możliwości wywiązania
się Partnerstw ze zobowiązań określo-
nych w umowach o dofinansowanie. W
kwietniu, zaproszono na takie spotkanie
także Partnerstwo Inicjatyw Nowohuc-
kich. Wyruszyliśmy więc do Warszawy
w komplecie, silną grupą 17 osób. Nie
zabrakło żadnego Partnera, a niektórzy
przybyli nawet w tandemach. Najlicz-
niejsze przedstawicielstwo, złożone z 4
osób, przyjechało z ramienia Admini-
stratora - Ośrodka Kultury im. C. K.
Norwida. Analizowano nasz stan reali-
zacji zadań oraz planu działania do
końca 2007 r., każdy z Partnerów pre-
zentował zadania, za które odpowiada
i stan ich wykonania, a opiekunka na-
szego Partnerstwa, Pani Edyta Stani-
szewska-Strasz podsumowała aktualną
sytuację w projekcie w odniesieniu do
jego założeń. Projekt realizowany jest
zgodnie z założeniami, KSW nie mia-
ła do nas żadnych zastrzeżeń. Mieliśmy
szansę również przedyskutować wpro-
wadzenie ewentualnych zmian w pro-
jekcie, jego wydłużenie i pomysły na
rozszerzenie. Ponieważ pojawiła się
możliwość składania wniosków o do-
datkowe środki dla Partnerstw, które
dobrze radzą sobie z dotychczasową re-
alizacją projektów i my postanowili-
śmy poszerzyć nasz projekt o kilka no-
wych pomysłów. Wizyta w KSW była
okazją do spotkania całego Partnerstwa
i wspólnej prezentacji naszych dotych-
czasowych dokonań.

„FINISH" CORAZ BLIŻEJ
Powoli zbliżamy się do końca projek-

tu „Nowa Huta - Nowa Szansa". Przy-
pomina o tym nie tylko kalendarz i har-
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monogram działań projektowych, ale
również wyniki Giełdy Manufaktur. W
zeszłym tygodniu Liderzy zaprezento-
wali analizę finansową swojej firmy.
Licząc się z realiami działalności go-
spodarczej na otwartym rynku oraz
analizą otoczenia firmy, przedstawili
scenariusz rocznych kosztów, jakie
będą musieli udźwignąć i zysków, które
trzeba będzie wygenerować, aby prze-

trwać i zacząć zarabiać. Nie
wszyscy -jak pokazały prezenta-
cje - sąjuż gotowi na samodziel-
ność. Ale jeśli plan przedłużenia
projektu się powiedzie, to finan-
sowy „parasol ochronny" nad
manufakturami będzie otwarty do

końca marca 2008 roku.
ZGNIATACZE DŹWIĘKÓW NA

FESTIWALU SLAMDANCE
Twórcy Studia Brzmień Nowocze-

snych Zgniatacz Dźwięków dali się po-
znać w środowisku nowohuckim i kra-
kowskim także jako ciekawy i niekon-
wencjonalny zespól muzyczny. Na za-
kończenie festiwalu filmów niezależ-
nych SLAMDANCE ON THE ROAD
w Teatrze Łaźnia Nowa zaprezentowa-
li swoje znane elektro-industr ialne
utwory „Nocny Patrol" i „Kombinat"
oraz premierowy „Pościg", stanowiący
dźwiękowo-muzyczną ilustrację do naj-
dłuższej w dziejach kina sceny pościgu
w amerykańskim filmie z 1968 roku pt.
„Bullitt", z doskonałym Stevem McQu-
eenem w roli głównej. Performance łą-
czący muzykę z projekcjami filmowy-
mi spotkał się z entuzjastycznym i cie-
płym przyjęciem widzów.

MAPA POTENCJAŁU
NOWEJ HUTY - CZY TWOJA

FIRMA JUŻ TU JEST
Już ponad 120 firm znalazło się w

portalu Mapa Potencjału Nowej Huty.
Dzięki temu wchodząc na stronę
www.nhmapa.pl łatwo można odnaleźć
miejsce i dojazd do siedziby wybrane-
go biznesu a także przejść z naszej stro-
ny na stronę poszukiwanej firmy.
Sprawdź, czy twoja firma już tu jest.
Jeżeli nie, to daj znać i napisz do nas
- biuro@nhmapa.pl, lub porozmawiaj
z nami na forum - nhmapa.pl/forum.
Każdy biznes zarówno ten mały jak i
nieco większy, mający siedzibę na tere-
nie pięciu dzielnic nowohuckich powi-
nien być widoczny na Mapie!

SPOTKANIE KRAJOWEJ
SIECI TEMATYCZNEJ

Drugie w tym roku spotkanie Krajo-
wej Sieci Tematycznej dla Tematu D w
Warszawie, na które przybyli przedsta-
wiciele Partnerstw na Rzecz Rozwoju
oraz zaproszeni eksperci z całej Polski,
skupiło swą uwagę przede wszystkim
na wynikach dotychczasowych prac i
planów zespołu do spraw prawno-
-rzeczniczych oraz zespołu do spraw
dobrych praktyk. Była to również oka-
zja do przedstawienia dotychczasowych
efektów współpracy ponadnarodowej
łódzkiego partnerstwa „KŁOS" realizu-
jącego projekt EQUAL skierowany do
osób niepełnosprawnych. Podczas spo-

tkania Cezary Miżejewski z Minister-
stwa Rozwoju Regionalnego przedsta-
wił także prezentację pt. „Kierunki
zmian w polityce społecznej a rola
ekonomii społecznej w Polsce", która
wywołała ożywioną dyskusję nad moż-
liwościami korzystania z ciągle jeszcze
przygotowywanych i dopracowywa-
nych programów operacyjnych na lata
2007-2013.
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